平成２４年７月５日

中 学 校 長          様

関 係 各 位                    東京都中学校体育連盟

柔道部長 田 中 裕 之

第 51回東京都中学校総合体育大会柔道競技大会

前日準備および事前打ち合わせのお知らせ

 盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  今年度、柔道の東京都総合体育大会につきましては、例年会場として使用してい

る東京武道館が改修工事のため使用できないため、今年 3 月にオープンしました日

野市市民の森ふれあいホールで開催することになりました。初めての会場なので、

試合場の配置、会場の準備などできるだけ多くの先生方に関わっていただきたいと

思います。

 つきましては、貴校       様の派遣方ご高配いただけますようお願い申

し上げます。また、先生方におかれましては、校務ご多忙の折、誠に恐縮ですが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

  日  時：平成２４年７月２４日(火) １７時００分～

  会  場：日野市市民の森ふれあいホール

             日野市日野本町６－１－３    TEL０４２－５８４－２５５５